
Zarządzenie Nr 26/2023 

Wójta Gminy Ruda Maleniecka   

z dnia 27 kwietnia 2023r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Rudzie Malenieckiej. 

 

        Na podstawie art. 104 § 1, 104 1 § 1, 104 2 § 2, art. 1043 § 1  ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks 

Pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 z późniejszymi zmianami) oraz art. 42 ust. 1 ustawy o pracownikach 

samorządowych z dnia 21 listopada 2008r. (Dz. U. z 2022r. poz. 503) zarządzam, co następuje:  

 

§1. 

Wprowadza się Regulamin Pracy Urzędu Gminy w Rudzie Malenieckiej, który stanowi załącznik  

Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§2. 

Traci moc Zarządzenie 7/2015 z dnia 16 lutego 2015r. Wójta Gminy w Rudzie Malenieckiej  

w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy w  Rudzie Malenieckiej. 

 

§3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Ruda Maleniecka. 

 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do publicznej wiadomości 

pracowników, poprzez przekazanie go do poszczególnych samodzielnych stanowisk oraz Referatów 

Urzędu Gminy w Rudzie Malenieckiej.  

 

 

 

 Wójt Gminy 

 /-/ Leszek Kuca 

 

 


